Iuste paritē q̄z 7 recte p̄moueri tuā p̄cellam dignitatē. vt hinc
 clarescit q̄ Capnion ip̄e. hec eadē q̄ tu dixisti. i mū dū palā ediderit
 et id q̄tuor ānis ātea q̄ suū cōflaret (de q̄ bellū ānatū ē) cōsiliū. In q̄ /
 dā nāq̄ ad igenuū quēdā nobilē almanice cōscripta. 7 publice insin
 p̄riteq̄ calcoꝝp̄boꝝ arte mltiplicata 7 edita epla. post q̄ horridissi
 mas i ch̄istū iudeis tribuit blalphemias. subiecit h̄ic sensuz Dēs
 iudei hui' t̄pis. q̄ diu iudei sunt. in h̄mōi blalphemia dei p̄cipes
 sunt. 7 singulare gaudiū i h̄ h̄nt. q̄ ip̄i aliq̄d in otumeliā 7 blasphe
 miā sciūt excogitare 7 effingere. Est manifestū i oibz fact̄ 7 om̄issis
 et i eoz sueta orōe. etiā i eoz libris. q̄s 7 nos scribūt 7 legūt. sicut
 ex libro Nazaron 7 casu fratris. etiā in ip̄a orōe felamschūmodū
 bñ notabile ē. hec ille. **NAZARENVS**

S. V. Si p̄ria audirē. aliq̄d necessitudinis aut possibil' p̄ueniē
 tie suspicari liceret. saltē in falsitate. Nūc āt audio p̄ gran
 dem p̄dicōem. Cōtradictoria q̄ p̄esunt. cū in dicta ait epla. Iu

Variē Cap
 nion 7 a seipo
 dissidet super
 orōne iudeoz
 felamschūmo
 dia.

SECUNDVS

deos nos scribere libros et legere. Et quoniam in consilio suo dicitur hecine
 scriba. In paucis numero sub nobis sedent. et paratiores sunt ad inser-
 uendum quam homines novas inferendum. Quapropter non suspicandum est
 aut existimandum eos codices nos. scilicet in se scripsisse. In epistola
 dicitur. quod singulare gaudium de hoc habent. quod possint scribere libros et
 legere contra nos. Que possibilis inter hasce contradictiones concordias
 stupet mens. ratio discedit.

THEOLOGVS

Audi precor reuerendissime domine. quod et apostolus in eadem Capitulo Iuris de
 mandauerit epistola. Interea facisset quod te iuasit stupor. Ex quo (ingens) tu
 dei deum omnipotentem blasphemauerit. quasi mendax ipotes steril sit. sic una
 blasphemiam comitat ex alia. adeo. ut deum in persona proprii filii sui. domini
 nostri iesu. veri messie. quod die blasphemet. vitupent. et exprobrant. no-
 minantes eum peccatorem maleficum. et suspensum. et pessimam virginem Mariam
 appellat hariam. i. meretricem. hec ille.

NAZARENVS

S. vi. Mirandum est Capionem e gurgite enatare vasto. et alteri in ris
 unulo submergi. Imputat scilicet ad culpam. quoniam ad blas-
 phemiam ipsum in pro alium. quod iudei aduersus nos orerit (aut magis blas-
 phemiet) id quod ipse plurimis scribis. longe plus totum mundo pro impiam
 publicauerat epistolam. Sed reor quoniam tam lucidam contradictionem palliare non
 intermiserit quilibet fuerit obubratio. Solent enim eiusmodi ineptie
 aliquid ornatu circumamicti.

THEOLOGVS

Olefacit tua prudentia sagacissime. In ista namque sua defensione (cui
 potest) titulum de pergerie aut colluue maledictionum nuncupasset) so. 28.
 facie pro simulacrum miserat talia se scripsisse nobili. quod cum iudeis suis ho-
 neste eam recreationis disputare posset. talis subiicit. hec a me fuit epistola
 cum talibus obiectioibus et petitiuibus. non autem determinatiuibus seu conclusioibus
 ullis data. anno. M. D. C.

NAZARENVS

S. vii. Glossa que textui non coheret floccipedit. Et quod apparet
 hec excusatio a scribis epistole non fluctuans. sed assertiuis de-
 nitur discrepat. Unde vulpina hac est declinatio. non abs re suspicari
 THEOLOGVS (potest).

Hanc tuam estimatioem non facile reijciet quisque viderit sedas Capni-
 onis declaratioem. cui indidit treulum clara intelligentia. S. xxviii. ubi re
 sumes in epistola ad nobile. memorie perditum esse de iudeis. quod gaudeat cum
 possint aliquid in stumellam. et opprobrium nobis excogitare. palam insinuat via.
 capropter dictas blasphemias in profata recitata esse epistola. ad promouendum
 iudeos ad fidem. sane que in ista resonat scriba. Quoad modum in
 eadem epistola ad promouendum iudeos ad fidem nostram pertinet. hec ipse. Ex quo
 bus vel puer elementariis ibur? Iuris facile adueneret. glossama pro
 missus tertie defensionis. fuisse non modo proter et textum. verum et per metum
 verpote quod ea que dicta sunt. non sepleverit militi tamquam recreationis cum iudeis
 obiectanda. sed quod seriose et intentioem peruertendi iudeos. ea Iuris mandavit

L. iij

Carpit Cap-
 nio magnope
 ab alijs tenuit
 factum in quo plei
 no icesit velo.

De epla Cap-
nio. ad militē

S. viii. Et insup si ea q̄ militi sc̄p̄st veluti iudeis obijcienda. ipse nō habeat aut existimauit ha. et p̄pterea ea nō p̄ determinatōibz et conclusōibz. s̄ p̄ petitōibz et obiectōibz militi sc̄p̄st. nō abs re falsi doctoris officio funct⁹ videri posset. nimir. q̄ tā militē. q̄ reliq̄s q̄ id lecturi erāt christianos sefellisset. quāq̄ exposuiss̄ iudeoz ludibrio fidē christianā. docēdo q̄dā iudeis obijcienda. q̄ ipse ha nō arbitraret. Eo ipso certe christiani iudeoz tū irrisioni. tū insultatōi expositi essent siue p̄uersōis. siue disputatōis gr̄a. talia friuola i iudeos aut i iudeos p̄ferrēt arma **NAZARENVS**

S. ix. Nō sunt hec i auribz meis dulcisona In epla siqdē i mū dū edita totū. pessimas iudeis iponere blasphemias. docere insup pplm̄ christianū. q̄ pacto eas obiectēt iudeis. Silic̄ et publice iudeis iponere orōem tāq̄ i nos excogitatā. Dein ap̄d diuitū ista retractare cesare. et q̄d lōge inhūani⁹ videt. ap̄d suā maiestatem deferre. christianū alter. quāq̄ contumelie pctō isimulare. quā scribit hāc iudeos dicere orōem adūsus christianos. q̄ p̄t excuset. nos ea inexcusata. et inf̄solubilia relinq̄m **THEOLOGVS**